Nurodomi orientaciniai atjungimų kiekiai ir trukmės. Galutiniai kiekiai ir trukmės 

tvirtinami Grafike. 

4. DARBŲ APIMTIS IR KAINA 

4.1. Pagal šią Sutartį atliekamų Darbų apimtys nurodytos Techninėje specifikacijoje, Sutarties SD priede ir 

Rangovo Pasiūlyme.  

4.2. Bendra Darbų kaina – 384 505,17 EUR (trys šimtai aštuoniasdešimt keturi tūkstančiai penki šimtai penki 

eurai 17 ct), įskaitant PVM. Bendrą Darbų kainą sudaro: 

4.2.1. Darbų kaina (E1E2500224 neįskaitant PVM) – 149 500,00 EUR (vienas šimtas keturiasdešimt devyni 

tūkstančiai penki šimtai eurų 0 ct); 

4.2.2. Darbų kaina (E1E2500225 neįskaitant PVM) – 67 927,00 EUR (šešiasdešimt septyni tūkstančiai devyni 

šimtai dvidešimt septyni eurai 0 ct); 

4.2.3. Darbų kaina (E1E2500236 neįskaitant PVM) – 70 286,87 EUR (septyniasdešimt tūkstančių du šimtai 

aštuoniasdešimt šeši eurai 87 ct); 

4.2.4. Darbų kaina (E1E2500237 neįskaitant PVM) – 30 059,00 EUR (trisdešimt tūkstančių penkiasdešimt devyni 

eurai 0 ct); 

4.2.5. Pridėtinės vertės mokestis (PVM) (21 %) – 66 732,30 EUR (šešiasdešimt šeši tūkstančiai septyni šimtai 

trisdešimt du eurai 30 ct). 

4.3. Vadovaujantis Viešųjų pirkimų tarnybos direktoriaus patvirtinta Kainodaros taisyklių nustatymo metodika, 

taikomas kainos apskaičiavimo būdas – fiksuotas įkainis.  

4.4. Sutarties galiojimo laikotarpiu Užsakovas turi teisę koreguoti perkamų Darbų apimtis, neviršijant Sutartyje

[...]

Rangovas privalo iš anksto raštu informuoti Užsakovą apie bet kokius draudimo sutarties sąlygų 

pakeitimus, atliekamus jo arba draudiko iniciatyva. 

7.4. Užsakovui nustačius, kad Rangovas pažeidė Sutarties SD 7.2., 7.3. punktų reikalavimus, Rangovas privalo 

sumokėti Užsakovui 1 500,00 EUR (vieno tūkstančio penkių šimtų eurų 00 ct) dydžio baudą už kiekvieną 

atvejį ir įsipareigoja atlyginti dėl įsipareigojimų neįvykdymo Užsakovo patirtus nuostolius. 

8. PRIEDAI 

http://www.eso.lt/
https://www.eso.lt/lt/eso-partneriams/elektros-partneriams/sutarciu-valdymas_1954/techniniai-dokumentai-ir-formos_440.html